
Výroční členská schůze KCHA, z.s. (dále jen VČS) 
 
Sobota 29. dubna 2023 Strančice 

ZÁPIS 
 
VČS byla zahájena a řízena dle pozvánky a programu VČS. 

1) Prezence 10;00 – 10;30 hod. 
2) Zahájení v 10;30 hod. 
3) Volba mandátové (př.Zajíc, př.Kohout), návrhové (př.Vlasák, př.Drnzík, 

př.Kutlák) a volební (př.Babka, př.Groda, př.Říčař) komise. Komise 
zvoleny hlasováním PRO všemi přítomnými. 

4) Účast 34 členů (viz prezenční listina) z celkového počtu 77 členů, tj 44% 
nesplnila podmínku usnášeníschopnosti členské schůze. Dle Stanov KCHA 
byla členská schůze přerušena, a se stejným programem zahájena o hodinu 
později dle odst. 2, čl. V.  

5) Přivítání hostů z MKCHA – předseda př.Kitner, jednatel př.Janíček. 
6) Zprávu o činnosti KCHA za rok 2022 přednesl předseda př.Pechar.  
7) Zprávu o hospodaření KCHA za rok 2022 přednesl pokladník př.Mančík. 
8) Zprávu revizní komise KCHA za rok 2022 přednesl předseda př,Cikán. 
9) Návrh plánu KCHA na rok 2023 přednesl předseda př.Pechar. 
10) Návrh rozpočtu KCHA na rok 2023 přednesl př. Mančík. 
11) Blahopřání členům k životnímu jubileu. Při této příležitosti př. Kouřil 

oznámil ukončení chovu andulek. 
12) Na návrh př.Pechara bylo členskou schůzí jednomyslně schváleno čestné 
členství pro př. Kouřila. 

13) Přednáška př. Pechara o nových mutacích a směrech v posuzování. 
14) Občerstvení 
15) Př. Babka za volební komisi seznámil s kandidáty na členství ve výboru a 

do revizní komise. Devítičlenný výbor kandiduje na další volební období 
ve stejném složení. Do revizní komise kandidují členové př.Cikán, př.Junek 
a př.Sturz. 
Nové složení výboru a revizní komise na období 2023–2025 bylo členskou 
schůzí jednomyslně schváleno. 

16) Nové složení výboru: Petr Pechar – předseda, Karel Rudolf - jednatel, 
Martin Mančík – pokladník, Stanislav Babka, Svatopluk Janda, Jaroslav 
Jelínek, Jiří Řejha, Svatopluk Vlasák, Miloš Zajíc - členové 

17) Nové složení revizní komise: Luděk Cikán – předseda, Josef Junek, 
Zdeněk Sturz – členové.  

18) Diskuze, kterou vedl př. Pechar: 
- placení příspěvků - ke dni 30.4.2023 mělo klubový příspěvek uhrazeno 

46 členů včetně neplatících, což je cca 60%!  



- výbor navrhl změnu dodavatele klubových kroužků; dosavadní 
dodavatel fa Straka účtuje 10,- Kč/ks; fa Šesták potvrdil dodání stejných 
kroužků v ceně 6,50-8,- Kč; proti návrhu nebylo námitek 

- výbor vyzval k zapojení členů do pořádání speciálních výstav se 
záštitou spolku; v diskuzi nepadl konkrétní návrh 

- výbor navrhl možnost uspořádání jednodenního klubového zájezdu na 
světový šampionát WBO v belgickém Aarschotu 26.8.2023; zájem 
projevilo pouze 10 členů, což není počet na uspořádání zájezdu 

- výbor oznámil, že na 56. CVA 16.-17.9.2023 se podařilo zajistit 
posuzovatele Maarten Heylen a Mathieu Bily z Belgie; součástí bude 
přednáška a diskuse s posuzovateli v sobotu večer po uzavření výstavy 

- výbor požádal o účast na výstavě, což podpořil př. Groda 
19) Vyhlášení vítězů BABY 2023. Vítězem se stala 0,1 šedá opalina a 

protějšek 1,0 světle zelená – obě společenství Janda-Vrančík. 
20) Usnesení VČS přednesl př. Vlasák. Usnesení bylo hlasováním 

jednomyslně schváleno. 
21) Závěr VČS ve 12.30 hod. Schůzi ukončil předseda. 

 
 
Zapsal: Karel Rudolf 

jednatel KCHA, z.s. 
dne 2.5.2023 


